

Republica de Honduras Departamento de La Paz Alcaldía Municipal de Yarula. Teléfono: (+504) 9653-6580 e-mail: muniyarula2010@gmail.



Constancia Municipal.

La Suscrita Tesorera Municipal, De Yarula, Departamento De La Paz, Sandra Edith Amaya Ramos, En Uso De Las Facultades Que La Ley Le Confiere Por Medio De La Presente Hace Constar: Que La Municipalidad De Yarula La Paz. No Obtuvo Concesiones De Obra, Correspondiente Al Mes De Octubre Año 2021.

Y Para Los Fines Que Al Interesado Convenga Se Le Extiende La Presente En El Municipio De Yarula, La Paz, A Los 09 Días Del Mes De Noviembre Año 2021.

Sandra Edith Amaya Ramos.
Tesorera Municipal.